Autogr.: AV, Arch.Nunz.Vars. 190 f. 437r-438r (N.prot. 41).

Excellentissime, Ill.me ac Rev.me D.ne D.ne!

Pervenit ad nos laeta notitia Excellentiam Vestram a Sancta Sede Apostolica in Archiepiscopum praeconisatum et ad dignitatem Nuntii Apostolici Varsaviae enectum esse.

Cum plurimi, hac occasione commoti, optima omnia Dominationi Vestræ exoptant, nos, etsi indigni, debitibus Honoribus Dignitatem Vestram prosequendo, ad multitudinem eorum, qui Vobis congratulantur, laetis animis accedentes, non possumus non exprimere ea, quibus hoc temporis momento corda nostra adimplentur.

Intime persuasi sumus Sanctam Sedem Apostolicam dignitatem hanc Dignissimæ Personæ, cuius labore strenuo ac assiduo non tantum Ecclesiae, sed etiam Reipublicæ Polonæ plurimi et uberrimi fructus allati sunt, commisisse.

Itaque - nos, ut sacerdotes - in Venerabili Persona Vestræ characterem episcopalem - nos, ut Poloni - in denuo restituta Republica Polona Primum Nuntium - nos denique, prouti professores facultatis theologicae - Eximum Protectorem ac Benignum Defensorem salutamus.

Deus Optimus Maximus tantas gratias Excellentiae V.rae impertiri dignetur, ut labor Vester in Ecclesia et Republica Polona uberrimos fructus afferat.

Cum gratulationem nostram iam ad finem adducimus, nos ipsos Excellentiae Vestræ commendamus ac benedictionem Apostolicam assidue implorantes, Dominationis Vestræ humillimi in Christo servi permanemus.

Nomine proprio atque Collegii Professorum Facultatis S. Theologiae Universitatis Ioanneo-Casimiriana Leopoliensis

Dr Franciscus Lisowski⁸¹⁹
Facultatis Theologiae decanus

819 Epus Franciscus Lisowski (1876-1939), presbyteratus ordinem suscepit a. 1900. Studiis in Universitate Ioannis Casimiri Leopolitana a. 1895-1898 et in Pontificia Universitate Gregoriana a. 1898-1902 Romae absolutis, quae gradibus doctoris theologiae et philosophiae coronavit, curae pastorali animarum incubuit. A. 1912 concreditas sibi scholas theologiae dogmaticae in Facultate Theologica Universitatis Leopolitanae suscepit. A. 1913 ius publici doctoris ("habilitationem", quam vocant) adeptus est. A. 1916 factus est professor theologiae dogmaticae particularis. A. 1917-1919 functus est munere decani et a. 1919-1921 prodecani Facultatis Theologicae Universitatis Leopolitanae. Praeterea a. 1913-1920 fuit praefectus studiorum, a. vero 1920-1923 vicerector et a. 1923-1933 rector Seminarii Clericorum. A. 1928 nominatus est epus titularis Mariammitanus et auxiliaris Leopolensis. Ab a. 1933 ordinarius dioecesis Tarnoviensis.